ワイズメンズクラブ国際協会　西日本区　　2012～2013年度　京都部

各クラブ会長の皆様

部　役　員　の皆様

2012～2013年度　京都部

部　長　船木順司

2012～2013年度　第2 回京都部評議会のご案内

日々は、ワイズダム発展のため御尽力いただき、厚く感謝申し上げます。

さて、このたび、下記に通り２０１２～２０１３年度　第２回京都部評議会を開催致します。

お忙しいとは存じ上げますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

開催日時：　２０１２年９月９日（日）午前11時30分～午後1時30分

開催場所：　ウェスティン都ホテル京都　　西館２F　比叡の間

出席対象者：（2012～2013年度の役職表記です）

各クラブ会長、部長、次期部長、直前部長、監事、統括連絡主事、各事業主査、部書記、部会計、

部事務局長

※各クラブ会長様で欠席の場合は、必ず代理の方のご出席をお願い致します。

※評議会議案としてのご提案は、８月３１日（金）までに部長：船木へ提出願います。

（議案雛形は案内状と共に配信しています）

※準備の都合上、出欠（代理出席を含む）を８月３１日（金）までに、

事務局長　加藤信一へ御連絡下さい。

E-mailの場合　kyotobu1996@gmail.com

ＦＡＸの場合　（０７５）－８０２－１０５６

クラブ会長　記入欄 部役員　記入欄

クラブ名 役職名

ご出席者名 氏　名

代理の場合はク

ラブ役職名
出欠回答

10

2012 年 9 月 9 日

2012～2013 年度　第 2 回京都部評議会 議長

京都部部長　　船木　順司　殿

提案者　役職名

氏　名

第 2 回京都部評議会 議案･協議事項 提出書

【議案】

議案名

議案内容

 提案理由

 【アジェンダ資料】＊議案のタイプ及び必要時間は必ず記入して下さい。

　 議案のタイプ □情報提供 □アイデアがほしい □問題解決 □決定 □(　　　　　)
　 緊 急 性　　 □緊急を要する　□要しない　　★　　　月　　日までに解決の必要

 　必要時間(　　　)分　資　料(　　　　　　　)　出席を要請すべき人(　　　　　　)

【提出期限】8 月 31 日(必着)　複数の議案を提出する場合はこの用紙をコピーしてお使い下さい。

 　開催日：2012 年 9 月 9 日（日）　会場：ウェスティン都ホテル京都　西館２F　比叡の間

提出先：FAX 075－604－3035　E-mail：shige-f@nifty.com　　京都部部長　船木順司